
Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10
AN XXIV - N° 44 045 - GRATUIT

 "QUARTE" DU MARDI 15 JUILLET 2025 
VICHY - PRIX HUBERT DE CATHEU  

16 CONCURRENTS - 4ème COURSE - PLAT 
52 800 EUROS ( ENV. 34 500 000 CFA ) - 1 400 METRES

Doté d'une redoutable pointe de vitesse finale, STOLEN KISS (6) a brillamment remporté le Quinté+ du 10 
juin au Val d'Or, face à ses contemporains. Il doit cette fois affronter ses aînés, mais les sept livres dont il         
bénéficie rendent la tâche moins ardue. À l'issue d'un parcours sur mesure, il peut parfaitement doubler la 
mise. Endurci et désormais confirmé dans les gros handicaps pour flyers, FORCHESTER (9) n'a absolument 
rien contre lui et constitue un bon point d'appui pour tous les jeux de combinaisons. Irréprochable et capable 
d'adopter toutes les tactiques, SOUVENIR D'ECAJEUL (11) détient également une première chance, tout 
comme le rentrant COSMO BEAU (10), même s'il aurait sans doute préféré 100 ou 200 mètres supplémentaires. 
SWOLLEN SHOOT (13) débute dans les handicaps et n'est pas facile à situer en pareille compagnie, mais 
il possède des lignes flatteuses et doit être suivi de près. CHIRICCO (4), transformé depuis qu'il a été castré, 
PUMALIN PARK (7), dont les deux derniers résultats doivent être relativisés, et NORDESTE (12), de retour 
sur une distance qu'il affectionne, peuvent tenter les amateurs d'outsiders.

PMU’B... LA FORTUNE EN FIN DE COURSE !
RESULTATS DES COURSES GAINS EN F CFA

"4+1" DU VENDREDI 11/07/2025 
  - Arrivée : 3 - 9 - 1 - 4 - 12  
  - NPO : 0  NP : 0 
  - Tombé : 0 
  - Arrêté : 0 
  - Disqualifiés : 2 - 7 - 11 - 13

    SUITE DE L’ARRIVÉE 
  - 6è    :        6      ISKOYA    

  - 7è    :       10     INFERNAL SPIRIT      

  - 8è    :       15      GÉDÉON DAIRPET        

  - 9è    :       14      HIRONDELLE FÉE    

  - 10è  :         5      IRON BIRD DEVOL 

Ordre                     :   25 207 500 F (3 G) 

Désordre               :        166 500 F (461 G) 

Bonus                   :            8 000 F (4 394 G)

Couplé Gagnant     :       71 000 F (266 G) 

Couplé Placé A       :       13 000 F (704 G) 

Couplé Placé B       :       20 500 F (461 G) 

Couplé Placé C       :       14 500 F (646 G)

Masse à partager   :        187 531 000 F

Masse à partager    :          46 855 500 F

 1 - PTIT PEDRO : Lauréat de deux Quinté+ en fin d'année 
dernière, ce protégé de Joël Boisnard n'a rien montré lors 
de ses deux parcours de remise en jambes. Huitième de 
l'édition 2024 en valeur 39, il se présentera cette année en 
44,5. D'autres protagonistes lui sont préférables. 
2 - IVORY SPRING : Lauréat de trois handicaps durant        
l'hiver, il n'a cessé de progresser depuis son arrivée dans 
l'effectif d'Elias Mikhalides. Il a montré qu'il restait compétitif 
en valeur 41, mais le lot est plus relevé qu'à l'accoutumée. 
Largement dominé lors de ses deux essais sur ce 
parcours (12e et 13e), il remplirait son contrat en       
accrochant une petite place. 
3 - DIVIDE AND RULE : Après un succès mérité dans l'événement 
du 8 mai à Lyon-Parilly, cette fille de Sommerabend a confirmé 
ses bonnes dispositions face aux seules femelles (5e). Elle n'a 
jamais déçu à Vichy et apprécie les 1 400 mètres, mais elle n'aura 
pas droit à l'erreur avec la corde 14. Du pour et du contre. 
4 - CHIRICCO : Transformé depuis sa castration en 
début d'année, il vient de remporter un Quinté+ à 
Nantes de bout en bout. Il possède beaucoup de vitesse 
et devrait apprécier ce parcours qu'il découvre. Malgré 
quatre kilos de pénalisation, il ne peut être écarté 
sans risque. 
5 - LOST IN MUSIC : Arrivé chez Gaspar Vaz en août 2024, 
il s'est ensuite montré épatant en remportant trois handicaps 
dans le Sud-Ouest. Alors qu'il semblait nettement barré dans 
cette zone de poids, il vient de surprendre les parieurs dans 
un Quinté+ testerin (3e), sur plus long. Déjà vu à l'honneur 
sur cette distance, il peut encore étonner. 
6 - STOLEN KISS : Encore tout "neuf", ce mâle de 3 ans 
vient de fournir un superbe effort final pour remporter          
un Quinté+ au Val d'Or, face à ses contemporains. Il        
affronte ses aînés pour la première fois, mais il possède 
une certaine marge de manoeuvre et devrait adorer le 
profil de Vichy. À retenir impérativement. 
7 - PUMALIN PARK : Après avoir mieux couru qu'il n'y paraît 
dans l'événement du 27 avril (9e), il ne découvrait pas une 
tâche facile à Lyon, sous 62 kilos (5e). Il n'a certainement pas 
de marge à cette valeur, mais la distance lui convient et le 
profil de Vichy devrait lui aller comme un gant. Méfiance. 
8 - REVE DE VALLARSA : Handicapé par la corde 14 lors 
de son avant-dernière sortie (6e), il a remis les pendules à 
l'heure ensuite à La Teste (2e). Confirmé à ce niveau et sur 
la distance, il devra simplement composer avec une stalle 
en dehors une nouvelle fois. Notre plus gros regret. 

9 - FORCHESTER : Placé de trois récents Quinté+ sur 1 
400 mètres, ce fils de Ribchester tourne autour du pot à ce 
niveau. Il a hérité d'un numéro de corde idéal et s'adapte à 
tous les terrains. Ses débuts à Vichy se présentent sous 
de favorables auspices. 
10 - COSMO BEAU : Ce pensionnaire de Gérald Mossé 
est absent depuis le 21 avril et aurait sans doute préféré une 
distance légèrement plus longue. Néanmoins, il est confirmé 
à ce niveau, bien placé dans les stalles et confié à Maxime 
Guyon. Dès lors, il serait imprudent de le négliger. 
11 - SOUVENIR D'ECAJEUL : Titulaire de quatre places 
en autant d'essais dans les Quinté+, ce poulain entraîné 
en Espagne mériterait d'en épingler un à son palmarès. Il 
peut adopter toutes les tactiques et a rarement déçu avec 
Vaclav Janacek en selle. Bref, il constitue un bon point 
d'appui. 
12 - NORDESTE : Ce vénérable mâle de 8 ans s'entend 
bien avec Romain Dubord et n'a pas totalement démérité 
dans l'événement du 26 juin à La Teste (11e), sur une          
distance désormais trop longue pour lui. Il a gagné lors 
de son dernier essai sur 1 400 mètres et peut tenter 
les amateurs d'outsiders spéculatifs. 
13 - SWOLLEN SHOOT : Ce fils de Siyouni possède 
des lignes intéressantes et semble bien situé grâce aux 
sept livres d'avantage accordés aux 3 ans. Il affronte 
ses aînés pour la première fois et pourrait manquer de 
dureté, mais il a certainement un bel avenir à ce niveau. 
À surveiller. 
14 - WAZIERS : Plus connue au niveau inférieur, elle 
se présentera pour la première fois avec une valeur 
aussi élevée. Elle aura pour elle ses solides références 
à Vichy (trois podiums en cinq sorties, dont un succès), 
mais les principaux favoris lui semblent nettement           
supérieurs. En bout de piste. 
15 - JUGANDO : Après un passage à vide, il a repris du 
moral dans les courses à réclamer et vient d'ailleurs de s'y 
imposer à La Teste. Sa tâche se complique sérieusement, 
d'autant qu'il reste un peu plus performant en terrain bien 
souple. Gros outsider. 
16 - SMILE FOR ME : Dominée lors de ses deux essais 
dans des Quinté+, elle vient de renouer avec les bons         
résultats dans un handicap marseillais moins relevé. Elle 
doit cette fois affronter ses aînés, et la corde 16 annihile 
une bonne partie de ses chances. Pas simple. 

 
JOURNAL HIPPIQUE 
Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF 
Impression : NIDAP IMPRIMERIE Tél. : 25 43 05 66 / 20 97 00 76

Directeur de Publication : DG/LONAB 
Publicité : DCM 
Tél. 25.30.61.21/22/23



33/1 
23/1 
19/1 
11/1 
26/1 
8/1 

13/1 
18/1 
9/1 
5/1 
6/1 

21/1 
10/1 
44/1 
38/1 
36/1

30/1 
22/1 
17/1 
14/1 
24/1 
5/1 

12/1 
16/1 
6/1 
8/1 
7/1 

20/1 
13/1 
41/1 
35/1 
33/1

N°

01 

02 

03 

04 

05 

06 

07 

08 

09 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16

M.6 

H.6 

F.4 

H.4 

H.4 

M.3 

H.5 

M.5 

H.6 

M.5 

M.4 

M.8 

M.3 

F.5 

H.5 

F.3

8 

5 

14 

13 

4 

1 

10 

15 

3 

2 

7 

12 

9 

6 

11 

16

61,5.KG 

59.KG 

57,5.KG 

57.KG 

57.KG 

56,5.KG 

56,5.KG 

56.KG 

55,5.KG 

55.KG 

55.KG 

54,5.KG 

54.KG 

54.KG 

54.KG 

53,5.KG

8.9.1.1.5 

4.7.2.1.1 

5.1.6.7.7 

1.2.5.1.1 

3.8.7.0.7 

1.5.0.1.3 

5.9.1.8.9 

2.6.3.3.1 

4.3.4.7.6 

2.0.1.7.1 

2.3.3.9.4 

0.2.1.8.0 

5.4.4.2.1 

1.9.0.1.0 

1.5.0.0.0 

2.0.9.4.3 

148 230 

133 910 

72 730 

71 840 

81 752 

58 950 

34 439 

101 860 

120 360 

107 440 

135 749 

255 690 

33 600 

103 725 

93 692 

55 950

PTIT PEDRO 

IVORY SPRING 

DIVIDE AND RULE 

CHIRICCO 

LOST IN MUSIC 

STOLEN KISS 

PUMALIN PARK 

REVE DE VALLARSA 

FORCHESTER 

COSMO BEAU 

SOUVENIR D'ECAJEUL 

NORDESTE 

SWOLLEN SHOOT 

WAZIERS 

JUGANDO 

SMILE FOR ME

J.BOISNARD  

E.MIKHALIDES  

JP.GAUVIN  

M.BRASME  

G.VAZ 

P.COTTIER 

G.MOSSE  

TJ.MARTINS NOVAIS 

ED.MONFORT  

G.MOSSE  

G.ARIZ. ELOSEGUI 

A.SANCHEZ-MARTIN 

M.DEL. SANCHEZ 

F.FORESI 

D.DA COSTA PEDROSA 

C.ESCUDER

H.LEBOUC 

M.GRANDIN 

M.VELON 

A.MADAMET 

A.LEMAITRE 

A.POUCHIN 

M.BARZALONA 

BA.PAIVA LOPES 

C.LECOEUVRE 

M.GUYON 

V.JANACEK 

R.DUBORD 

C.DEMURO 

R.THOMAS 

A.ORANI 

C.PACAUT

A.PRUDENT 

B.GIRAUDON 

J.ROHR 

EC. MELANIE 

DM.BATISTA RIBEIRO 

L.L.BAUDRON  

R.NG 

TF.VIEIRA TEIXEIRA 

EC. TYGALY 

M.MOTSCHMANN 

HORSES & BERRIES SL 

M.FER. DE ARROYABE 

B.VAN DALFSEN 

EC. CH.BRIDAULT 

SD.BAPTISTA PEREIRA 

J.BOUTILLIER

CHEVAUX JOCKEYS ENTRAINEURS PROPRIETAIRES CORDE PERF. GAINSPOIDSSEXE 
AGE

PARIS 
TURF

TIERCE 
MAGAZINE

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE
ENTRAINEURS JOCKEYS

1 – FH. GRAFFARD   
2 – A. FABRE   
3 – AP. O'BRIEN  
4 – JC. ROUGET   
5 – C. FERLAND  
6 – HA. PANTALL   
7 – J. REYNIER  

  8 – P. COTTIER  
  9 – N. PERRET 
10 – Y. BARBEROT 
11 – C. ESCUDER  
12 – CHR. HEAD   
13 – N. CAULLERY 

1 – C. DEMURO  
2 – M. GUYON 
3 – M. BARZALONA 
4 – A.  POUCHIN  
5 – A. MADAMET  
6 – A. ORANI  
7 – C. SOUMILLON  

HORAIRES

  8 – S. PASQUIER  
  9 – M. VELON 
10 – D. SANTIAGO  
11 – A. CRASTUS  
12 – M. GRANDIN  
13 – C. LECOEUVRE  

ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 15h 50mn 
DÉPART DE LA COURSE : 16h 00mn

PA
RI

S 
 

TU
RF

1 2 3 4

33/1  23/1  19/1  11/1  26/1  9/1  5/1  6/1  21/1  10/1  44/1  38/1  36/18/1  13/1  18/1  

5 6 7 8 9 10 11 12 13    14 15 16

TI
ER

CE
 

M
AG

AZ
IN

E

30/1  22/1  17/1  14/1   24/1  6/1  8/1  7/1  20/1  13/1  41/1  35/1  33/15/1  12/1  16/1  

EQUIDIA                                        7 - 9 - 10 - 5 - 11 - 13 - 8 - 3 - 6 

TURF-FR.COM                              11 - 9 - 6 - 13 - 10 - 3 - 7 - 2 - 5 

ZONE-TURF.FR                            9 - 6 - 13 - 10 - 11 - 8 - 5 - 7 - 3 

TURFOMANIA                                1 - 15 - 16 - 13 - 11 - 3 - 6 - 10 - 7 

L’ALSACE                                      11 - 6 - 10 - 4 - 13 - 2 - 8 - 9 - 5 

LE PARISIEN                                  9 - 10 - 11 - 13 - 6 - 5 - 3 - 8 - 16 

CENTRE-FRANCE                       10 - 9 - 5 - 11 - 13 - 6 - 7 - 3  

 APTITUDES

SECONDES CHANCES   OUTSIDERS   GROS OUTSIDERS
CLASSEMENT

FORME : 4 – 6 – 9 – 10 – 11                       
CLASSE : 2 – 3 – 7 – 8 – 13                                 
PROGRES : 1 – 2 – 7 – 10 – 12       
REGULARITE : 8 – 13 – 11 – 4 – 9     

12 - NORDESTE 
  3 - DIVIDE AND RULE 
  8 - REVE DE VALLARSA

1 - PTIT PEDRO 
5 - LOST IN MUSIC 
2 - IVORY SPRING

14 - WAZIERS   
15 - JUGANDO 
16 - SMILE FOR ME

ENTRAINEURS EN FORME : 
P. COTTIER – C. ESCUDER – G. MOSSE   
JOCKEYS EN FORME : 
C. DEMURO – M. GUYON – M. BARZALONA    
FAVORIS : 6 – 9 – 11 – 10 – 13 – 4 – 7      

PMU’B... LA FORTUNE 
EN FIN DE COURSE !


