- 1 PTIT PEDRO: Lauréat de deux Quinté+ en fin d'année dernière, ce protégé de Joël Boisnard n'a rien montré lors de ses deux parcours de remise en jambes. Huitième de l'édition 2024 en valeur 39, il se présentera cette année en 44,5. D'autres protagonistes lui sont préférables.
- 2 IVORY SPRING: Lauréat de trois handicaps durant l'hiver, il n'a cessé de progresser depuis son arrivée dans l'effectif d'Elias Mikhalides. Il a montré qu'il restait compétitif en valeur 41, mais le lot est plus relevé qu'à l'accoutumée. Largement dominé lors de ses deux essais sur ce parcours (12e et 13e), il remplirait son contrat en accrochant une petite place.
- 3 DIVIDE AND RULE: Après un succès mérité dans l'événement du 8 mai à Lyon-Parilly, cette fille de Sommerabend a confirmé ses bonnes dispositions face aux seules femelles (5e). Elle n'a jamais déçu à Vichy et apprécie les 1 400 mètres, mais elle n'aura pas droit à l'erreur avec la corde 14. Du pour et du contre.
- 4 CHIRICCO : Transformé depuis sa castration en début d'année, il vient de remporter un Quinté+ à Nantes de bout en bout. Il possède beaucoup de vitesse et devrait apprécier ce parcours qu'il découvre. Malgré quatre kilos de pénalisation, il ne peut être écarté sans risque.
- 5 LOST IN MUSIC: Arrivé chez Gaspar Vaz en août 2024, il s'est ensuite montré épatant en remportant trois handicaps dans le Sud-Ouest. Alors qu'il semblait nettement barré dans cette zone de poids, il vient de surprendre les parieurs dans un Quinté+ testerin (3e), sur plus long. Déjà vu à l'honneur sur cette distance, il peut encore étonner.
- 6 STOLEN KISS: Encore tout "neuf", ce mâle de 3 ans vient de fournir un superbe effort final pour remporter un Quinté+ au Val d'Or, face à ses contemporains. Il affronte ses aînés pour la première fois, mais il possède une certaine marge de manoeuvre et devrait adorer le profil de Vichy. À retenir impérativement.
- 7 PUMALIN PARK: Après avoir mieux couru qu'il n'y paraît dans l'événement du 27 avril (9e), il ne découvrait pas une tâche facile à Lyon, sous 62 kilos (5e). Il n'a certainement pas de marge à cette valeur, mais la distance lui convient et le profil de Vichy devrait lui aller comme un gant. Méfiance.
- 8 REVE DE VALLARSA: Handicapé par la corde 14 lors de son avant-dernière sortie (6e), il a remis les pendules à l'heure ensuite à La Teste (2e). Confirmé à ce niveau et sur la distance, il devra simplement composer avec une stalle en dehors une nouvelle fois. Notre plus gros regret.

- 9 FORCHESTER : Placé de trois récents Quinté+ sur 1 400 mètres, ce fils de Ribchester tourne autour du pot à ce niveau. Il a hérité d'un numéro de corde idéal et s'adapte à tous les terrains. Ses débuts à Vichy se présentent sous de favorables auspices.
- 10 COSMO BEAU : Ce pensionnaire de Gérald Mossé est absent depuis le 21 avril et aurait sans doute préféré une distance légèrement plus longue. Néanmoins, il est confirmé à ce niveau, bien placé dans les stalles et confié à Maxime Guyon. Dès lors, il serait imprudent de le négliger.
- 11 SOUVENIR D'ECAJEUL : Titulaire de quatre places en autant d'essais dans les Quinté+, ce poulain entraîné en Espagne mériterait d'en épingler un à son palmarès. Il peut adopter toutes les tactiques et a rarement déçu avec Vaclav Janacek en selle. Bref, il constitue un bon point d'appui.
- 12 NORDESTE : Ce vénérable mâle de 8 ans s'entend bien avec Romain Dubord et n'a pas totalement démérité dans l'événement du 26 juin à La Teste (11e), sur une distance désormais trop longue pour lui. Il a gagné lors de son dernier essai sur 1 400 mètres et peut tenter les amateurs d'outsiders spéculatifs.
- 13 SWOLLEN SHOOT : Ce fils de Siyouni possède des lignes intéressantes et semble bien situé grâce aux sept livres d'avantage accordés aux 3 ans. Il affronte ses aînés pour la première fois et pourrait manquer de dureté, mais il a certainement un bel avenir à ce niveau. À surveiller.
- 14 WAZIERS : Plus connue au niveau inférieur, elle se présentera pour la première fois avec une valeur aussi élevée. Elle aura pour elle ses solides références à Vichy (trois podiums en cinq sorties, dont un succès), mais les principaux favoris lui semblent nettement supérieurs. En bout de piste.
- 15 JUGANDO: Après un passage à vide, il a repris du moral dans les courses à réclamer et vient d'ailleurs de s'y imposer à La Teste. Sa tâche se complique sérieusement. d'autant qu'il reste un peu plus performant en terrain bien souple. Gros outsider.
- 16 SMILE FOR ME : Dominée lors de ses deux essais dans des Quinté+, elle vient de renouer avec les bons résultats dans un handicap marseillais moins relevé. Elle doit cette fois affronter ses aînés, et la corde 16 annihile une bonne partie de ses chances. Pas simple.

Directeur de Publication : DG/LONAB JOURNAL HIPPIQUE

Publicité: DCM Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF Tél. 25.30.61.21/22/23 Impression: NIDAP IMPRIMERIE Tél.: 25 43 05 66 / 20 97 00 76

lonab LE JOURNAL



AN XXIV - N° 44 045 - GRATUIT

Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

"QUARTE" DU MARDI 15 JUILLET 2025 **VICHY - PRIX HUBERT DE CATHEU** 16 CONCURRENTS - 4ème COURSE - PLAT 52 800 EUROS (ENV. 34 500 000 CFA) - 1 400 METRES

Doté d'une redoutable pointe de vitesse finale, STOLEN KISS (6) a brillamment remporté le Quinté+ du 10 juin au Val d'Or, face à ses contemporains. Il doit cette fois affronter ses aînés, mais les sept livres dont il bénéficie rendent la tâche moins ardue. À l'issue d'un parcours sur mesure, il peut parfaitement doubler la mise. Endurci et désormais confirmé dans les gros handicaps pour flyers. FORCHESTER (9) n'a absolument rien contre lui et constitue un bon point d'appui pour tous les jeux de combinaisons. Irréprochable et capable d'adopter toutes les tactiques. SOUVENIR D'ECAJEUL (11) détient également une première chance, tout comme le rentrant COSMO BEAU (10), même s'il aurait sans doute préféré 100 ou 200 mètres supplémentaires. SWOLLEN SHOOT (13) débute dans les handicaps et n'est pas facile à situer en pareille compagnie, mais il possède des lignes flatteuses et doit être suivi de près. CHIRICCO (4), transformé depuis qu'il a été castré. PUMALIN PARK (7), dont les deux derniers résultats doivent être relativisés, et NORDESTE (12), de retour sur une distance qu'il affectionne, peuvent tenter les amateurs d'outsiders.

PMU'B... LA FORTUNE EN FIN DE COURSE!

RESULTATS DES COURSES

"4+1" DU VENDREDI 11/07/2025

- Arrivée : 3 - 9 - 1 - 4 - 12

- NPO: 0 NP: 0

- Tombé: 0 - Arrêté: 0

- Disqualifiés : 2 - 7 - 11 - 13

SUITE DE L'ARRIVÉE

- 6è : ISKOYA

INFERNAL SPIRIT - 7è :

GÉDÉON DAIRPET - 8è : 15

-9è: 14 HIRONDELLE FÉE

- 10è : **IRON BIRD DEVOL**

GAINS EN F CFA

Ordre : 25 207 500 F (3 G)

166 500 F (461 G) Désordre

8 000 F (4 394 G) Bonus

Masse à partager : 187 531 000 F

Couplé Gagnant : 71 000 F (266 G)

Couplé Placé A 13 000 F (704 G)

Couplé Placé B 20 500 F (461 G)

Couplé Placé C 14 500 F (646 G)

Masse à partager : 46 855 500 F

N°	CHEVAUX	JOCKEYS	ENTRAINEURS	PROPRIETAIRES	SEXE AGE	CORDE	POIDS	PERF.	GAINS	PARIS TURF	TIERCE MAGAZINE
01	PTIT PEDRO	H.LEBOUC	J.BOISNARD	A.PRUDENT	M.6	8	61,5.KG	8.9.1.1.5	148 230	33/1	30/1
02	IVORY SPRING	M.GRANDIN	E.MIKHALIDES	B.GIRAUDON	H.6	5	59.KG	4.7.2.1.1	133 910	23/1	22/1
03	DIVIDE AND RULE	M.VELON	JP.GAUVIN	J.ROHR	F.4	14	57,5.KG	5.1.6.7.7	72 730	19/1	17/1
04	CHIRICCO	A.MADAMET	M.BRASME	EC. MELANIE	H.4	13 57.KG		1.2.5.1.1	71 840	11/1	14/1
05	LOST IN MUSIC	A.LEMAITRE	G.VAZ	DM.BATISTA RIBEIRO	H.4	4	57.KG	3.8.7.0.7	81 752	26/1	24/1
06	STOLEN KISS	A.POUCHIN	P.COTTIER	L.L.BAUDRON		1	56,5.KG	1.5.0.1.3	58 950	8/1	5/1
07	PUMALIN PARK	M.BARZALONA	G.MOSSE	R.NG	H.5	10	56,5.KG	5.9.1.8.9	34 439	13/1	12/1
08	REVE DE VALLARSA	BA.PAIVA LOPES	TJ.MARTINS NOVAIS	TF.VIEIRA TEIXEIRA	M.5	15	56.KG	2.6.3.3.1	101 860	18/1	16/1
09	FORCHESTER	C.LECOEUVRE	ED.MONFORT	EC. TYGALY	H.6	3	55,5.KG	4.3.4.7.6	120 360	9/1	6/1
10	COSMO BEAU	M.GUYON	G.MOSSE	M.MOTSCHMANN	M.5	2	55.KG	2.0.1.7.1	107 440	5/1	8/1
11	SOUVENIR D'ECAJEUL	V.JANACEK	G.ARIZ. ELOSEGUI	HORSES & BERRIES SL	M.4	7	55.KG	2.3.3.9.4	135 749	6/1	7/1
12	NORDESTE	R.DUBORD	A.SANCHEZ-MARTIN	M.FER. DE ARROYABE	M.8	12	54,5.KG	0.2.1.8.0	255 690	21/1	20/1
13	SWOLLEN SHOOT	C.DEMURO	M.DEL. SANCHEZ	B.VAN DALFSEN	M.3	9	54.KG	5.4.4.2.1	33 600	10/1	13/1
14	WAZIERS	R.THOMAS	F.FORESI	EC. CH.BRIDAULT	F.5	6	54.KG	1.9.0.1.0	103 725	44/1	41/1
15	JUGANDO	A.ORANI	D.DA COSTA PEDROSA	SD.BAPTISTA PEREIRA	H.5	11	54.KG	1.5.0.0.0	93 692	38/1	35/1
16	SMILE FOR ME	C.PACAUT	C.ESCUDER	J.BOUTILLIER	F.3	16	53,5.KG	2.0.9.4.3	55 950	36/1	33/1

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE

ENTRAI	NEURS
– FH. GRAFFARD	8 – P. C

8 – P. COTTIER 9 – N. PERRET

3 – AP. O'BRIEN 10 – Y. BARBEROT

4 – JC. ROUGET 11 – C. ESCUDER 5 – C. FERLAND 12 – CHR. HEAD

6 – HA. PANTALL 13 – N. CAULLERY

7 – J. REYNIER

2 - A. FABRE

JOCKEYS

 1 - C. DEMURO
 8 - S. PASQUIER

 2 - M. GUYON
 9 - M. VELON

 3 - M. BARZALONA
 10 - D. SANTIAGO

 4 - A. POUCHIN
 11 - A. CRASTUS

5 - A. MADAMET
 6 - A. ORANI
 12 - M. GRANDIN
 13 - C. LECOEUVRE

7 - C. SOUMILLON

PMU'B... LA FORTUNE EN FIN DE COURSE!

HORAIRES

ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ: 15h 50mn
DÉPART DE LA COURSE: 16h 00mn

SIS RF	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16					
PARIS TURF	33/1	23/1	19/1	11/1	26/1	8/1	13/1	18/1	9/1	5/1	6/1	21/1	10/1	44/1	38/1	36/1					
TIERCE MAGAZINE	30/1	22/1	17/1	14/1	24/1	5/1	12/1	16/1	6/1	8/1	7/1	20/1	13/1	41/1	35/1	33/1					
E	QU	IDI	4						7	7 - 9 - 10 - 5 - 11 - 13 - 8 - 3 - 6											
Τι	JRF	-FF	R.C	ОМ					1	1 - 9	9 - 6	6 - 1	13 -	10	- 3	- 7	- 2	- 5			
ZONE-TURF.FR											9 - 6 - 13 - 10 - 11 - 8 - 5 - 7 - 3										
TURFOMANIA											1 - 15 - 16 - 13 - 11 - 3 - 6 - 10 - 7										
L'A	L'ALSACE									1 ⁻	11 - 6 - 10 - 4 - 13 - 2 - 8 - 9 - 5										
LE PARISIEN										9 - 10 - 11 - 13 - 6 - 5 - 3 - 8 - 16										6	

APTITUDES

FORME: 4 – 6 – 9 – 10 – 11

 $\underline{\text{CLASSE}}: 2 - 3 - 7 - 8 - 13$

CENTRE-FRANCE

PROGRES: 1 – 2 – 7 – 10 – 12

REGULARITE: 8 - 13 - 11 - 4 - 9

ENTRAINEURS EN FORME:

10 - 9 - 5 - 11 - 13 - 6 - 7 - 3

P. COTTIER – C. ESCUDER – G. MOSSE

JOCKEYS EN FORME:

C. DEMURO – M. GUYON – M. BARZALONA

FAVORIS: 6 – 9 – 11 – 10 – 13 – 4 – 7

CLASSEMENT

SECONDES CHANCES

OUTSIDERS

GROS OUTSIDERS

12 - NORDESTE

1 - PTIT PEDRO

14 - WAZIERS

3 - DIVIDE AND RULE

5 - LOST IN MUSIC

15 - JUGANDO

8 - REVE DE VALLARSA

2 - IVORY SPRING

16 - SMILE FOR ME